
 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на 
Општина Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

15.12. 2016 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 16 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 
630-10 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
              За објавување на Одлука за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  
ЈАВНИОТ ПОВИК за доставување на предлог проект „Санација на колектор за отпадни води 
(цевковод и праг), оштетен од поплави, на град Свети Николе “ бр.  0801 -  524  што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 15.12. 2016 година.  
 
 
Бр.0901-526                                                        Општина Свети Николе 
15.12. 2016 година          Градоначалник, 
Свети Николе            Зоран Тасев с.р.   
        
         
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник 
на РМбр 5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 15.12.2016 година 
донесе: 

 
ОДЛУКА 

 
за кофинансирање  на Општина Свети Николе во врска со  ЈАВНИОТ ПОВИК за доставување 

на предлог проект „Санација на колектор за отпадни води (цевковод и праг), оштетен од 
поплави, на град Свети Николе “ 

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се обезбедуваат средства за учество на Општина Свети Николе во во врска 
со ЈАВНИОТ ПОВИК за доставување на предлог проект „Санација на колектор за отпадни води 
(цевковод и праг), оштетен од поплави, на град Свети Николе“ за финансирање на проекти за 
развој на селата од Програмата за рамномерен регионален развој во 2017 година, подпрограма 
ОА рамномерен регионален развој од страна на Бирото за регионален развој. 
 
 

Член 2 
         Средствата се обезбедуваат во висина од 50 % од вредноста на предлог-проектот, или 
1.059.014 денари, согласно обврската за обезбедување на кофинансирање од страна на 
Единиците на локална самоуправа. 
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Член 3 
         Средствата за оваа намена ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Свети Николе за 2017  
година. 
 

Член 4 
         Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавање во Службен гласник на Општина Свети 
Николе. 
 
Бр.0801-524                                                                     Совет на Општина Свети Николе 
15.12.2016година                                                                               Претседател, 
Свети Николе                                                                              
                                                                                                           Илија Стоилев с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
              За објавување на Одлука  за доделување на плакета на Господин Иларион  бр.  0801 -  525  што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 15.12. 2016 година.  
 
 
Бр.0901-526/2                                                                         Општина Свети Николе 
15.12. 2016 година                         Градоначалник, 
Свети Николе             Зоран Тасев с.р.  
         
        
 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 15.12. 2016 
godina донесе: 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
 

za dodeluvawe na  Plakеta 
 
 

Члen 1 
 

   Se dodeluva  Plaketa на Gospodin Ilarion Mitropolit na Bregalni~kata eparhija za 
10 godi{na Arhierejska i pastirska slu`ba vo Bregalni~kata eparhija. 
 

                                           
                                                            Члen 2 

 
 

Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 

 
 
Br. 0801-525                                                                       Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.12. 2016 god.                                                                                 Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                               Ilija Stoilev s.r. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
              За објавување на Одлука  за доделување на плакета на Видан Насков бр.  0801 -  525/2  што Советот 
на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 15.12. 2016 година.  
 
 
Бр.0901-526/3                                                     Општина Свети Николе 
15.12. 2016 година        Градоначалник, 
Свети Николе       Зоран Тасев с.р.   
        
              
 
 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 15.12. 2016 
godina донесе: 
 

О   Д   Л   У  К   А 
 

za dodeluvawe na  Plakеta 
 

Члen 1 
 

   Se dodeluva  Plaketa на Vidan Naskov za pridones vo razvojot na sportot i humanosta. 
                                           
                                                                Члen 2 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
Br. 0801-525/2                                                                   Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.12. 2016 god.                                                                               Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                             Ilija Stoilev s.r. 
        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
              За објавување на Одлука  за доделување на плакета на Folkloren ansambol ,,Janko 
Gligorov,, - Sveti Nikole  бр.  0801 -  525/3  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 15.12. 2016 година.  
 
Бр.0901-526/4                                                                    Општина Свети Николе 
15.12. 2016 година                       Градоначалник, 
Свети Николе             Зоран Тасев с.р.  
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 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе,kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 15.12. 2016 
godina донесе: 
 

О   Д   Л   У  К   А 
 

za dodeluvawe na  Plakеta 
 

Члen 1 
 

   Se dodeluva  Plaketa на Folkloren ansambol ,,Janko Gligorov,, - Sveti Nikole  za 
neguvawe na folklornata tradicija i razvoj na narodnoto tvore{tvo. 

                                           
                                                                Члen 2 
 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
                  
 
Br. 0801-525/3                                                              Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.12. 2016 god.                                                                               Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                           Ilija Stoilev s.r. 
        
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
              За објавување на Одлука  за доделување на признание  на Костадин – Дине Коцев бр.  0801 -  525/4  
што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 15.12. 2016 година.  
 
Бр.0901-526/5                                                    Општина Свети Николе 
15.12. 2016 година        Градоначалник, 
Свети Николе            Зоран Тасев с.р.   
        
         
 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе, kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 15.12. 2016 
godina донесе: 
 

О   Д   Л   У  К   А 
 

za dodeluvawe na  Priznanie 
 

Члen 1 
 

    Se dodeluva Priznanie na Kostadin – Dine Kocev  od Sveti Nikole za osoben 
interes vo razvojot na obrazovanieto vo Op{tina Sveti Nikole.   
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                                                                       Члen 2 
 

Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 

 
 
Br. 0801-525/4                                                          Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.12. 2016 god.                                                                           Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                         Ilija Stoilev s.r. 
       
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
              За објавување на Одлука  за доделување на признание  на MCC ,,Moto Klub,,  Свети Николе  бр.  
0801 -  525/5  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 15.12. 2016 
година.  
 
 
Бр.0901-526/6                                                         Општина Свети Николе 
15.12. 2016 година        Градоначалник, 
Свети Николе                           Зоран Тасев с.р.   
         
         
                                                                 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе, kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 15.12. 2016 
godina донесе: 
 
 

О   Д   Л   У  К   А 
 

za dodeluvawe na  Priznanie 
 
 
 

Члen 1 
 

    Se dodeluva Priznanie na MCC ,,Moto Klub,,   od Sveti Nikole za razvojot na Moto 
sportot i promocija na Op{tina Sveti Nikole. 
 
 

                                                                  Члen 2 
 

 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
                  

Br. 0801-525/5                                                          Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.12. 2016 god.                                                                          Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                         Ilija Stoilev s.r. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
              За објавување на Одлука  за доделување на признание  на Мартин Саздов - Сакса од  Свети 
Николе  бр.  0801 -  525/6  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 
15.12. 2016 година.  
 
Бр.0901-526/7                                                         Општина Свети Николе 
15.12. 2016 година        Градоначалник, 
Свети Николе                        Зоран Тасев с.р.   
         
                                             
 
 Врз основа на член 20 ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Слu`ben vесник на РМ” бр.5/2002), член 2 став 1 alineja 3, од Статутот на Општина Свети 
Николе, kako и  Odlukata za vostonovuvawe na opшtinski priznanija и nagradi br.0801-563 od 
13.11.2015 god Советоt na Општина Свети Николе  на седницата одржана на ден 15.12. 2016 
godina донесе: 
 

О   Д   Л   У  К   А 
 

za dodeluvawe na  Priznanie 
 
 

Члen 1 
 

    Se dodeluva Priznanie na Martin Sazdov - Saksa  od Sveti Nikole za afirmacija na 
Op{tina Sveti Nikole vo oblasta na informatikata. 
 

                                           
Члen 2 

 
 
Ova Odluka stapuva na sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo “Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole”. 
 
                  

Br. 0801-525/6                                                            Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
15.12. 2016 god.                                                                             Pretsedatel,  
Sveti Nikole                                                                           Ilija Stoilev s.r. 
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Br. 0801-527 
15.12. 2016 god.                                                                              
Sveti Nikole                                                                            
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